1.pielikums
Informacija par Iedzivotaju ienakuma nodokla prognozi un izpildi

sadalijuma pa méneSiem (pieaugosa kartiba) no Valsts kases sadales konta (milj.EUR)

Pavisam no sadales konta 2020. gada Pavisam Pavisam Pavisam Pavisam
8 2019.gada 2018.gada 2017.gada 2016.gada
prognoze plfa:gosis izpilde pleal,lgosés ménesT menesT menesT ménesT ménesT
Manesi summas summas
1 2 3 4 5 6 7 8

Janvart 128,940 183,374 183,374 151,228 143,250 132,056 117,888
Februart 257,881 341,889 158,515 148,153 132,729 129,089 115,746
Marta 386,821 437,993 96,104 109,298 107,483 118,636 110,127
Aprilt 527,483 568,022 130,029 139,022 122,668 134,457 128,559
Maija 668,146 685,927 117,905 143,699 126,833 135,961 119,025
Junija 808,808 823,595 137,668 158,859 152,276 147,544 132,411
Julija 961,192 989,177 165,582 170,183 156,366 154,739 138,162
Augusta 1113,576 1139,786 150,609 164,009 148,556 143,518 125,683
Septembri 1265,960 1294,667 154,881 176,665 142,298 137,414 122,062
OktobrT 1430,066 1463,652 168,985 172,992 156,985 145,048 128,608
NovembrT 1594,172 1623,475 159,823 177,436 156,065 146,724 129,430
Decembri 1758,278 1816,452 192,977 234,481 177,543 177,519 152,225
*) prognoze atbilst 14.11.2019. LR likumam "Par valsts budzetu 2020. gadam"
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